
扶桑町役場　☎（93）1111 広報ふそう2021年 9月号ー 7ー ー 6ー

情　

報

情　

報

募　

集

募　

集

保　

健

保　

健

特　

集

特　

集

町　

政

町　

政

情　

報

情　

報

募　

集

募　

集

保　

健

保　

健

特　

集

特　

集

町　

政

町　

政

来てちょ！観てちょ！来てちょ！観てちょ！「「敬老観劇会敬老観劇会」」 介護健康課　内線 235介護健康課　内線 235
番窓口番窓口●●２1階1階今年度は申込制・指定席にて開催！！今年度は申込制・指定席にて開催！！

敬老事業の一環として、恒例の「敬老観劇会」を開催します。今年は、落語、ものまねショー、漫談でお楽しみいただきます。

※
こ
の
時
刻
は
当
日
の
交
通
事
情
、
利
用
状
況
で
多
少
の
前
後
が
あ
り
ま
す
の
で
、
ご
了
承
く
だ
さ
い
。

バスは、8つの経路（1号車～ 8号車）で運行します。
停留所は右記の地図中の番号で確認してください。

●５号車
停 留 所 時　刻

21　総合福祉センター前 8:52 9:23
22　青山工業前 8:55 9:26
23　ドラッグスギヤマ柏森店東 9:00 9:30
24　柏森交番前 9:05 9:35
　　  文化会館 9:10 9:40

●６号車
停 留 所 時　刻

25　神尾外科前 8:50 9:20
26　十六銀行前 8:53 9:23
27　斎藤学供前 8:57 9:27
28　大丸センター前 8:59 9:29
29　喫茶夕加里東の防火水槽前 9:02 9:32
　　　 文化会館 9:10 9:40

●７号車
停 留 所 時　刻

30　(旧 ) 喫茶松葉前 12:50 13:20
31　美容室Marais arbre 前
　　（柏森神社向かい） 12:53 13:23

32　柏森南公民館前 12:57 13:27
33　柏森駅南ロータリー 13:00 13:30
34　(旧 ) 味処　一心前 13:03 13:33
35　花立住宅前 13:06 13:36
　　  　文化会館 13:15 13:45

●８号車
停 留 所 時　刻

36　扶桑中学校前 12:57 13:27
37　平塚児童遊園北 13:01 13:31
38　扶桑町テニスコート前 13:04 13:34
39　山田整形外科前 13:07 13:37
　　  　文化会館 13:15 13:45

17 日（日）【午前の部】（柏森・斎藤）

17日（日）【午後の部】（柏森・高雄）

●１号車
停 留 所 時　刻

 1　 ( 旧 )JA高雄支店北 8:55 9:25
 2　 羽根公民館前 8:57 9:27
 3　 高義自動車南 9:00 9:30
 4　 各務原運輸前 9:02 9:32
 5　 県営高雄住宅南
　　 押しボタン信号交差点 9:07 9:37

 6　 扶桑東学供前 9:09 9:39
　　  　文化会館 9:15 9:45

●２号車
停 留 所 時　刻

 7　 高雄団地南 8:56 9:26
 8　 ( 旧 ) 教職員住宅前 8:58 9:28
 9　 北新田公民館前 9:01 9:31
10　高雄中郷西信号北　 9:05 9:35
11　南郷住宅前 9:07 9:37
　　  　文化会館 9:15 9:45

●３号車
停 留 所 時　刻

12　マックスバリュー前 12:57 13:27
13　(有 ) キクヤ自動車前 12:59 13:29
14　山名学供前交差点南 13:02 13:32
15　扶桑台住宅入口 13:05 13:35
16　宮島公民館前 13:08 13:38
　　  　文化会館 13:15 13:45

●４号車
停 留 所 時　刻

17　顕宝寺北 13:01 13:31
18　中日バッティングセンター前 13:05 13:35
19　小淵神明社前 13:08 13:38
20　理容室SALON DE COUPE前 13:11 13:41
　　  　文化会館 13:15 13:45

16 日（土）【午前の部】（高雄）

16日（土）【午後の部】（高雄・山那・南山名・小淵）

敬老観劇会送迎バス時刻表

▼申込方法
広報ふそうに折り込まれた申込書にご記入のうえ、
総合福祉センター、老人憩の家、扶桑文化会館、扶
桑町中央公民館、各学習等供用施設、保健センター、
扶桑町役場（介護健康課）の各施設窓口に設置した
申込箱へ 9 月 16 日（木）までにご提出ください。
後日チケットを配付（10 月中を予定）させていただ
きます。
※どの回にも申し込みできますが、申し込みが定員を超
　えた場合は対象地区の方および高齢の方を優先させて
　いただきます。
※感染症対策として座席名簿を作成する必要があるた
　め、すべて指定席になりますのでチケットの交換、譲
　渡はご遠慮ください。また、座席位置は選ぶことがで
　きません。ご理解をお願いします。

▼出演者（内容）
桂　米助（落語）、齋藤　ルミ子（ものまねショー）、
さやか結（漫談）

▼送迎バス
会場へは送迎バスを運行しますので、ご利用ください。

▼来場時について
マスクは必ずご着用ください。また、発熱や咳
等の風邪症状が見られる方、体調に不安のある
方等、感染リスクを心配される方は来場をお控
えください。
▼新型コロナウイルス感染症対策について
送迎バスへの乗車時や文化会館への入場時には
マスクの着用確認、手指消毒、検温をさせてい
ただきます。また、会場は席数を半分に減らし
て間隔を確保し、指定席にて開催します。申し
込み時にご提供をいただきました個人情報は、
感染症対応（指定席名簿の作成、感染症発生時
に保健所と共有等）のみに使用いたします。
▼中止について
新型コロナウイルス感染症の流行状況等により
中止させていただく場合は、広報無線等にてご
連絡いたします。
▼問い合わせ
介護健康課　内線 235　1階　　番窓口
※車いすをご利用の方は申込書に記入していた
　だくか事前に介護健康課までご連絡ください。

●●２

1 回の入場者数を半減させるため
今年度は4回に分けて開催します。
【各回定員】
1階席約 250 席
2階席は希望者のみご案内します。

▼場 所  扶桑文化会館

▼対 象  70 歳以上の方

▼日 時
10月17日（日）
午前１０時～
福塚、高木、斎藤地区に
お住まいの方

午後２時～
南定松、公団住宅、柏森
地区にお住まいの方

10月16日（土）
午前１０時～
羽根、東川西、東川北、東川南、東川住宅、
高雄団地、北定松、南新田、南新田住宅、
北新田地区にお住まいの方

午後２時～
小淵、山那、南山名、扶桑台、伊勢帰、宮島、
羽根西地区にお住まいの方

 　　　　　■
総合福祉センター

○19

●
文化会館イオン

山名小

扶桑苑

扶桑北中

扶桑中

扶桑駅

高雄小

扶桑紡績

扶桑町役場

大垣共立銀行

扶桑郵便局
丹羽消防署

総合体育館

木津用水駅
村田機械

至名古屋

至江南

至犬山

名鉄
犬山
線

扶桑東小

柳瀬医院

至犬山

柏森小

柏森駅

丹羽消防署
扶桑出張所

特別養護老人ホーム

誠信高

十六銀行

○12

○13
○14

○15

○16○18

高雄駐在所

○31
○30

○32

○33

○34

○35

○36
○37
○38

○39

○17

木曽川扶桑緑地公園

○20

◆当日停留所には、緑色又は黄色の
　帽子をかぶった係員がいます。

送迎バス　停留所マップ

⑧
⑦

② ③

①

⑥

⑤

○11

○10

④

⑨

○21

○22
○23

○24

○25

○26

○27 ○28
○29


